


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	(3)
	







[image: Photo]


Iznākusi 5. materiālu kopa „Draudzīga vide”

31.08.2015

Neapšaubāmi, ka draudzīga vide cilvēkam ir tāda , kas nav piesārņota ar atkritumiem, it īpaši – ar bīstamiem, kas apdraud ne tikai veselību, bet pat dzīvību.










[image: Photo]


Jaunumi Latvijas Televīzijā rudens sezonā ar surdotulkojumu un subtitriem

31.08.2015

Uzsākot jauno rudens sezonu, Latvijas Televīzijā būs vairāki jauni raidījumi ar surdotulkojumu un subtitriem, kas skatāmi LTV 1 un LTV 7, kā arī interneta vietnē www.ltv.lv.










[image: Photo]


Burvīgi pavadīta diena Līksnā (foto)

31.08.2015












[image: Photo]


Surdotulki pilnveido profesionālās zināšanas

31.08.2015

28. augustā Rehabilitācijas centrs organizēja profesionālās pilnveides kvalifikācijas semināru tajā strādājošiem 43 surdotulkiem.










[image: Photo]


LNS ielūdz uz Starptautiskās nedzirdīgo nedēļas pasākumiem

28.08.2015












[image: Photo]


Rīgas Internātvidusskolas bērniem ar dzirdes traucējumiem skolēnu radošo darbu izstāde „Nāc, paskaties!”

28.08.2015

No 27. augusta līdz 20. septembrim Rīgas kultūras centrā „Iļģuciems” skatāma Rīgas Internātvidusskolas bērniem ar dzirdes traucējumiem skolēnu radošo darbu izstāde „Nāc, paskaties!”.










[image: Photo]


Mūsu motobraucēju vasaras notikums (video)

27.08.2015

No 17. līdz 19. jūlijam Ventspilī notika gadskārtējais Starptautiskais Baltijas jūras reģiona valstu motobraucēju salidojums „Kurland Bike Meet 2015”.










[image: Photo]


Pļaviņieši nosvin 60 gadus (foto)

26.08.2015

Pļaviņu RB ir visjaunākā no visām LNS biedrībām, un tomēr arī tai nupat apritējuši 60 gadi. Uz šo vēsturisko notikumu 22. augustā saradās visu pārējo biedrību vadītāji, kā teica Pļaviņu RB priekšsēdētājs Ainārs Osmanis – brāļi un māsas.










[image: Photo]


Iznācis „Kopsolī ”8. numurs

25.08.2015












[image: Photo]


Izsludināts Nedzirdīgo filmu konkurss (video)

24.08.2015

LNS Jauniešu grupa paziņo, ka izsludināts LNS Nedzirdīgo filmu konkurss, nākamgad organizējot otro Nedzirdīgo filmu festivālu. Šoreiz konkursa kārtība nedaudz mainījusies – par to varat šeit izlasīt un noskatīties klipu.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	(3)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


